LIGUE
N
pos.n° Nom/Prénom
1 325 CHOUVELLON Tibo
2 370 GUILLOT Teddy
3 820 ROUVEURE Nathan
4 368 JOLY Maxence
5 415 ROUX Baptiste
6 425 PEYROCHE Estin

Classement Manche 2

eée YurLY
COURSE MOTO 0 ?ggaé

Catégorie Espoir 125¢c 2T

MV_PILAT_2023
dimanche 3 septembre 2023
Catégorie Tours Temps Total Club

Espoir 125ce 2T solo 9 03:05:354 & (AUV)(43) MOTO CLUB USSONNAIS
Espoir 125cc 2T solo 9 03:14:07,6 (AUV)(63) MOTO CLUB LIVRADOIS
Espoir 125¢cc 2T solo 8 03:22:11,7 A (R-A)(07) MOTO CLUB LA VOULTE
Espoir 125¢c 2T solo 7 03:31:37,2 e (AUV)(63) MOTO CLUB DES AS
Espoir 125cc 2T solo 5 02:05:47,9 NC (AUV)(43) MOTO CLUB USSONNAIS
Espoir 125¢cc 2T solo 3 01:08:44,8 NC (AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ

Directeur de Course : MIAILLE CHRISTIAN
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Classement Manche 2

LIGUE Qﬁﬂ verie
FEDERATION AUVERGNE COURSE MOTO “ ? iﬂe

aNeAss  RHONE-ALPES
Catégorie Expert solo

MV_PILAT_2023
dimanche 3 septembre 2023

pos.n° Nom/Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
1 308 SUC Benoit Expert solo 10 03:04:44,2 _f,a’ﬁ'_? (AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
2 304 ROCHE Hugo Expert solo 10 03:17:32,7 _,a’ﬁ'_g (AUV)(63) MOTO CLUB DES AS
3 316 DAVID Cedric Expert solo 10 03:23:34,6 P (R-A)(73) MOTO CLUB VAL D ARLY
4 311 RUBINO Vincent Expert solo 10 03:25:28,6 s (AUV)(03) TEAM SAINT YORRE MOTOS
5 418 GENTY Eddie Expert solo 9 03:06:57,6 A (R-A)(69) MOTO CLUB DE LA CROIX BORSAT

Directeur de Course : MIAILLE CHRISTIAN
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LIGUE
i .
o
pos.n° Nom/Prénom
1 310 BOUCHON Vincent
2 303 ROYER Jessy
3 318 AGUILAR Maxime
4 309 ROBIN Maxime
5 328 JULIEN Jessy
6 398 BERTRAND Corentin
7 393 RIVOLLET Pierrot
8 324 MORANGE Kevin
9 305 MONIER Mathis
10 335 SAJNOVIC Thibault
11 519 THOLOT Benoit
12 329 MORENO Baptiste
13 417 ANGENIEUX Audric
14 372 BONNEMOY Valentin
15 515 MAISSE Yannis
16 397 SOUVETON Alex
17 512 ANTUNES Matteo
18 340 AVOGADRO Quentin
19 338 FENIX Vincent
20 369 NEEL Lucas
21 503 GAGNAIRE Jonathan
22 518 MONIER Gabin
23 343 THEVENET Axel
24 373 BARNOUIS Benoit
25 524 GOUJON Mickael
26 513 AUJARD Jerome
27 504 LANDY Gael
28 467 TOURRET Florent
29 509 MONCHAL Eric
30 306 RICQUE Thomas
31 510 DURIEU Gaél
32 520 VIAL Florent
33 331 BOUYER Quentin
34 541 MARNAT Kenny
35 367 HAMON Thomas
36 359 JULIEN Charly
37 804 BOUILLY Antoine
38 507 BOUCH¢ Arthur
39 414 GRAVEROL Alex
40 314 PEYROCHE Erwan
41 666 BOUCHUT Kilyan
42 402 CHEVALLIER Ma

Classements MotoTT - www.motott.fr

Classement Manche 2

COURSE MOTO
Catégorie National solo

Catégorie

National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo
National solo

National solo

Directeur de Course :

heure: 15:49:31

MV_PILAT_2023
dimanche 3 septembre 2023

Tours Temps Total Club
10 03:20:16,3 f,a’ﬁ'_? (R-A)(07) MOTO CLUB SAINT MARCELLOIS
10 03:22:39,9 ;55'_? (AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
10 03:24:05,8 -,s?i.? (---)(00) Sans Club
10 03 ;24;34,8 -jﬂﬁ'_? (AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ

03:08:21,3 _Iﬂﬁ'_? (AUV)(63) MONTONCEL RACING COMPETITION

03:09:57,8 A (AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY
03:10:00,7 e (R-A)(73) MOTO CLUB VAL D ARLY
031329,2 ;’&-.? (AUV)(63) LA ROCHE NOIRE MOTO LOISIRS

03:13:55,7 Iﬂ‘ﬁ'_? (AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
03:15:388 A
03:18:478 A
03:23:29,7 A
03:26:28,5 A
03:27:09,4 A
03:27:139 A&
03:31:02,0 A
03:05:37,9 A

(R-A)(26) MOTO CLUB CRESTOIS
(~-)(00) Sans Club

(R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT
(AUV)(43) MOTO CLUB LAPTOIS
(---)(00) Sans Club

(---)(00) Sans Club

(AUV)(43) MOTO CLUB PUY EN VELAY

(~--)(00) Sans Club

03:06:30,7 s (R-A)(38) ASSOCIATION MOTO VERTE DE
’ i BOUVESSE

03:07:334 A&

03:12:1 9,3 Jrﬂ'ﬁl_'? (R-A)(42) ST CHAMOND MOTO SPORT

03:12:40,0 Iﬂ‘ﬁ'_? (R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
03:15:11,7 A

03:15:192 A

(R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT

(AUV)(03) MOTO CLUB YZEURE

03:15:31,1 Iﬂﬁ_? (R-A)(69) MOTO CLUB BALDAGO S
03:21:04,5 f,a’ﬁ'_? (R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
03:21:54,8 A (+)(00) Sans Club

03:04:55,0 A (~-)(00) Sans Club
03:06:23,1 e
03:17:31,1 e
03:24:24,8 s
03:05:23,4 A
03:05:40,5 A
03:11:25,4 A
03:33:58,9 e

(AUV)(63) ISSOIRE MOTO VERTE
(~-)(00) Sans Club

(AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
(R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
(---)(00) Sans Club

(R-A)(38) CHARVIEU MOTOCROSS

(~--)(00) Sans Club

B Y Y e e I - Se e S NS e RN BN B e CRe B e eI e e I S I = RN = = e R R N = = - ol =)

02:43:18,9 NC (R-A)(07) NICOLAS MOTO ORGANISATION
02:48:07,1 NC (---)(00) Sans Club
02:23:53,5 NC (R-A)(38) CHARVIEU MOTOCROSS
02:41:22,0 NC (---)(00) Sans Club
01:45:08,0 NC (AUV)(63) LA ROCHE NOIRE MOTO LOISIRS
02:53:59,6 NC (AUV)(43) MOTO CLUB DE L EMBLAVEZ
02:49:03,7 NC (---)(00) Sans Club
02:52:50,5 NC (---)(00) Sans Club

MIAILLE CHRISTIAN
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43
44
45
46
47

LIGUE

430 VIVIER Benjamin
502 DUCLOS Corentin
542 PASTOR Evan
544 SEVE Quentin
500 MURE Tristan

AUVERGNE
RHONE-ALPES

Classement Manche 2

COURSE MOTO
Catégorie National solo

National solo
National solo
National solo
National solo

National solo

Directeur de Course :

Classements MotoTT - www.motott.fr heure: 15:49:31

3 01:18:40,5
3 01:19:54,8
3 01:48:03,2
3 01:54:25,0
1 01:30:01,9
MIAILLE CHRISTIAN

NC
NC
NC
NC
NC

oéo YurLY

g P

MV_PILAT_2023
dimanche 3 septembre 2023

(R-A)(38) CHARVIEU MOTOCROSS
(---)(00) Sans Club
(---)(00) Sans Club
(~-)(00) Sans Club

(~--)(00) Sans Club
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pos. n°

O 0 9 N W R~ LN =

—_ = =
N = O

301
326
374
322
337
319
336
317
385
345
330
969
530
327
516
508
344
505
511

LIGUE
AUVERGNE
RHONE-ALPES

Nom/Prénom

GIBERT Guillaume
ESTELLE Christophe
CHAPELON Sylvain
ROLHION Cedric
VARENNE Olivier
MARONNE Jérome
CALCAGNI Tony
POUPIN Sébastien
SOTON Stephane
MARTEL Christophe
ANDRE Rémi
LOPEZ Miguel
DUPRE Cyril
MELOT Jean Philippe
PRIVAT Laurent
RENEVIER Anthony
CHANY Serge
MURIGNEUX Aurélien
ZAOUI Nicolas

Classements MotoTT - www.motott.fr

Classement Manche 2

COURSE MOTO

Catégorie Veteran solo

Catégorie

Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo
Veteran solo

Veteran solo

Directeur de Course :

heure: 15:49:31

Tours

—_
=]

03:20:42,2
03:11:48,7
03:15:21,8
03:15:35,8
03:17:01,3
03:21:12,7
03:28:02,1
03:11:36,6
03:11:59,0
03:28:33,7
03:17:37,3
03:24:59,0
03:08:54,4
03:04:25,5
02:57:28,8
02:59:58,9
02:15:06,1
02:16:58,4
02:27:24,7
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MIAILLE CHRISTIAN

Temps Total

NC
NC
NC
NC
NC
NC

eée YurLY

y P

MV_PILAT_2023
dimanche 3 septembre 2023

Club

(AUV)(43) MOTO CLUB DU VAL DE LA
SENOUIRE

(R-A)(26) MOTOCLUB DES OLIVIERS
(R-A)(74) MOTO CLUB DU LEMAN
(AUV)(63) MOTO CLUB LIVRADOIS
(AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET
(AUV)(43) MOTO CLUB USSONNAIS
(R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
(---)(00) Sans Club

(R-A)(07) L EVASION MOTARDE SAINT
SYLVESTRE

(AUV)(63) HARD MOTO

(R-A)(07) L EVASION MOTARDE SAINT
SYLVESTRE

(F-C)(39) MOTO CLUB TEAM JURA CROSS
(---)(00) Sans Club

(AUV)(43) MOTO CLUB BAS EN BASSET
(---)(00) Sans Club

(~-)(00) Sans Club

(AUV)(03) MOTO CLUB YZEURE
(~-)(00) Sans Club

(---)(00) Sans Club
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